Annex No. 1 to the Regulations of Gift Cards

COMPANY DATA

HOTEL DATA

Qubus Hotel

QUBUS HOTEL Management
Sp.zo.o0.

ul. Skierniewicka 18

53-117 Wroctaw

NIP: 599-23-64-600

Sad Rejonowy dla Wroctawia - Fabrycznej
Krajowy Rejestr Sagdowy 0000014268

QUBUS HOTEL Gorzéw WIkp.
ul. Orlat Lwowskich 3

66-410 Gorzow WIkp.

tel.: (+48 95) 735 0 735

fax: (+48 95) 7351 735

E-mail: gorzow@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Kielce
ul. Sktadowa 2
25-505 Kielce
Tel. (+48 41) 243 8 100

E-mail: kielce@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Krakow

ul. Nadwiélariska 6

30-527 Krakow

Tel.: (+48 12) 384 9 100

E-mail: krakow@qubushotel.com

QUBUS HOTEL todz

Al. Mickiewicza 7

90-443 to6dz

Tel.: (+48 42) 275 5 100
E-mail: lodz@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Gliwice

ul. Dworcowa 27

44-100 Gliwice

Tel.: (+48 32) 300 1 100
E-mail: gliwice@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Bielsko-Biata
ul. Mostowa 2

43-300 Bielsko-Biata

Tel.: (+48 33) 470 2 100

E-mail: bielskobiala@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Bydgoszcz
ul. Grodzka 36
85-109 Bydgoszcz

Tel.: (+48 52) 347 7 000

E-mail: bydgoszcz@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Gtogoéw
pl. Konstytucji 3-go Maja 1
67-200 Glogow

Tel.: (+48 76) 833 6 100
Fax: (+48 76) 833 6 200

E-mail: glogow@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Legnica
ul. Skarbowa 2
59-220 Legnica
Tel.: (+48 76) 866 2 100

E-mail: legnica@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Zielona Géra
ul. Ceglana 14a

65-211 Zielona Gora

Tel.: (+48 68) 329 3 100

E-mail: zielonagora@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Wroctaw
ul. $w. Marii Magdaleny 2
50-103 Wroctaw

Tel.: (+48 71) 797 98 00

E-mail: wroclaw@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Gdansk

ul. Chmielna 47-52

80-748 Gdansk

Tel. (+48 58) 75 22 100

E-mail: gdansk@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Katowice

ul. Moniuszki 9

40-005 Katowice

Tel.: (+48 32) 778 0 100

E-mail: katowice@qubushotel.com

QUBUS HOTEL Zory
ul. Huloki 1

44-240 Zory

Tel.: (+48) 607 073 322

E-mail: zory@qubushotel.com
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